
 

 
RESERAPPORT 
 
Tävliing 
Costa Brava Spanish Para Open 2024, Platja d´Aro 
Datum: 11-14 mars 2024 
Hall: Palau d´Esports i Congressos, Plaça d´Europa 
Domare. Ingrid Bogren  
 

 
 
Klasser: 
Herrsingel (klass 1-11) 
Damsingel (klass 1-11) 
Herrdubbel (klass MD4, MD8, MD14, MD18, MD22) 
Damdubbel (klass WD5, WD10, WD14, WD20, WD22) 
Mixed dubbel (klass XD4, XD7, XD10, XD14, XD17, XD20, XD22) 
 
Resa 
Utresa lördag 9 mars. 
Jag reste från Göteborg Landvetter till Barcelona via Bryssel. Åkte en dag tidigare till 
Platja d´Aro för möjlighet till en ledig dag innan tävlingen började. Organisatörerna 
mötte upp på flygplatsen och vi fick åka buss till Platja d´Aro vilket tog ungefär 1,5 
timme. Jag landade på eftermiddagen 14.30 och kom fram till hotellet vid 18.30. På 
kvällen träffades vi 5 domare som hade en gemensam middag tillsammans. 
 
Hemresa/mellan paus i Barcelona torsdag 14 november/17 november. 
Reste från Platja d´Aro till Barcelona på torsdag eftermiddag för några dagas 
semester över helgen och resa hem till Göteborg på söndagen till Landvetter via 
Frankfurt.  
 
 



 

Inkvartering 
Samtliga domare bodde på Hotel Planamar. Hotellet hade bra standard. Delade rum 
med Anja Gersdorf från Tyskland. Hotellet låg ca 10 min gångfärd från hallen så vi 
tog oss lätt mellan hotell och hallen. Hotellet låg precis vid stranden och det var 
fantastiskt att ha frukost med strandutsikt varje morgon. Lite stul med tider första 
frukosten då vi skulle vara på plats i hallen 08.10 och frukosten öppnade 07.30 men 
det löste sig. Annars mycket bra hotell. 
 

       

                
 
Måltider 
Frukost intogs på hotellet. Mycket bra variation av god frukostmat och mycket god 
frukt. Även kvällsmål serverades på hotellet. Buffé med salladsbord och valmöjlighet 
på kött, fisk och vegetariskt samt även stekt/grillat direkt efter önskemål. Även detta 
mycket bra kvalitet. 

 
Lunch serverades på spelarhotellet som låg 5 min från hallen. Även här mycket hög 



 

kvalitet och bra och varierande mat. Bra salladsbord och stort urval av olika rätter 
samt dessert bord.  
 
Domarloungen hade inte så mycket kaffe och lite kex första dagen sedan bara lite 
kaffe så den var inte så välbesökt. 
 
Lokala transporter 
 
Inga transporter fanns under tävlingen men det fanns inge behov heller. 
 
Ackreditering 
Ackrediteringskort lämnades ut dagen innan tävlingen i samband med briefingen. Alla 
en vattenflaska som skulle användas att fylla på vatten från större vattenbehållare 
under tävlingen så det inte blev något plast spill i onödan. Lite hållbarhetstänk och 
bra initativ. 
 
Hallen 
Som nämnts spelades tävlingen i Palau d´Esports i Congressos 
 

 
 
Tävlingen spelades på 14 bord i hallen 8 bord för stående spelare och 6 bord för 
rullstolsbord. Största delen av tävlingen dömdes med 1domarsystem och det var 
bara från kvartsfinal och framåt i singel och semifinal i dubbelklasserna. Domaren 
satt på en enklare trästol och hanterade endast vanliga manuella räkneverk. De som 
ville fick använda handsignaler men det var frivilligt. Vid tvådomarsystem sattes det in 
en extra trästol till huvuddomaren. 
 
Bord 5 och 9 och 13 hade streaming och ibland när spanska spelare hade andra 
bord så spelades även dessa in. 
 
Material  
Bord: Butterfly Centrefold 25 
Nät: Butterfly Europe 



 

Barriär: Blåa vanliga barriärer med ljusblå reklam 
Boll: 729 40+***white 
Golv: rött 
Domarbord: Inget märke 
Räkneverk: Butterfly 
Handdukskorgar: Butterfly 
 
Skyltning 
Spelschema och resultat kunde under tävlingen följas via hemsida. Resultat för 
pågående matcher uppdaterades även på väggen i hallen. 
 
Domargenomgång 
Före tävlingen fick vi information skickad till oss i god tid innan tävlingen skulle 
genomföras. Då kom information kring tävling och vilken klädsel som gällde för 
tävlingen, vilka tider som gällde för briefing samt länkar till olika dokument såsom 
regler och HMO mm. En vecka innan tävlingen kom även dokument inför briefingen 
för genomläsning. Vissa delar av denna uppdaterades och ändrades under tävlingen. 
 
 
Domargenomgången genomfördes på söndagen den 10 
mars kl. 19.00 på spelarhotellet Hotel Top Platja Park. 
Genomgången hölls i ett större mötesrum på hotellet.  
Överdomare Isabelle Beumier höll i genomgången där 
hon presenterade en Power Point presentation.  
 
En bra teoretisk genomgång som även innehöll viss 
information. Genomgången höll på ca 1 timme. På 
morgonen den första tävlingsdagen fick vi en sista 
avstämning om de sista procedurerna kring hur vi skulle 
gå in i hagarna och var vi skulle stå. 
 
Det delades ut ett paket bollar med 6 bollar i som vi fick 
ansvara för hela turneringen. Ville spelarna välja bland 
fler fanns det lite extra bollar i call arean men vi hade 
bara 6 bollar med oss. Gick någon sönder fick vi nya efter 
att vi lämnade in de som var trasiga. 
 
Domarorganisation  
Överdomare: Isabeller Beumier (BEL) tillsammans med biträdande överdomarna  
Michel de Vries (NED) och Carlos Zapata (ESP). 
 
35 domare totalt 15 internationella domare från 12 länder och Spanien hade 20 
representanter. 
Övriga domare kom från Algeriet, Colombia, England, Frankrike, Japan, Marocko, 
Nederländerna, Rumänien, Sverige, Tyskland och Tunisien. 
 



 

 
 
Domaruniform 
Vi dömde i ITTF:s klädsel med ljusblå skjorta och kavaj var frivilligt om någon kände 
att det var kallt. 
 
Utbildningsaktiviteter 
Tävlingen erbjöd inga Performance Assessments eller Evaluations. 
 
Racketkontroll 
Racketkontrollen genomfördes 
endast av domare med vanligt 
domarutrustning. Vid tveksamheter 
tillkallades överdomaren som gav ett 
beslut kring tveksamma racketar. 
. 
Tjänstgöring 
Så gott som hela tävlingen 
genomfördes med endomarsystem. 
Endast sista omgångarna var 
tvådomarsystem vilket jag presenterar senare. Bäst av 5 set i alla matcherna. 
 
Matcher: 
11/3 - Dag 1: 
Första matchstart 09:35, sista match start 19:30. 
8 matcher som MD. 2 omgång i CA. 
 
12/3 - Dag 2: 
Första matchstart 10:15, sista match start 17:45. 
7 matcher totalt. 1 match med endomarsystem, 3 matcher som MD och 3 match som 
AD tillsammans med Sabrina Takenouchi (ESP). Finaler i herrar klass 5 och klass 2 
 
13/3 - Dag 3: 
Första matchstart 10:50, sista match start 17:30. Dubbel och mixed 
 



 

14/3 - Dag 4: 
Första match start 10:45, sista match start 14:30. 
3 matcher tillsammans med Corinne Come (FRA) Semi herrdubbel MD4 och final 
WD5-10 
 
Domarfoto kl. 09:50. 
 
Call area 
Samling i call area inför varje match/reservpass 25 min före matchstart. 20 min före 
start förväntades spelarna vara på plats för kontroll av racket, klädsel och bollval. Call 
area var uppdelad för ståendeklasser och en Call Area för rullstolsklasser. Detta var 
bra och gjorde ytorna tillräckligt stora och bra fokus på de olika behoven och kraven 
på kontroller tex gällande rullstolar. 
 

 
Bord 1-6 rullstolsklasser 
 

 
Bord 7-14 stående klasser 



 

Vid denna tävling och likt andra paratävlingar skulle spelarens namn finns på tröjans 
rygg samt landsbeteckningen med 3 bokstäver. Det var flera länder som inte hade 3 
bokstäver för landet utan hela landet var utskrivet. Detta godkändes med tillägg på 
att de skulle byta tills nästa tävling!!?? Dumt att de har olika krav på Para och andra 
tävlingar för lagen får ju vanligtvis samma kläder med samma leverantörer och då är 
det svårt att hålla isär dessa krav 
 
Speciella ingripande/händelser  
Den första dagen bjöd inte på några större ingripanden att informera om. Det som var 
största kontrollerna var rullstolarna och att flera spelare försökte spela med motorhjul 
påkopplat baktill vilket fick tas bort innan match. 

 
 
I klass WS class 1 kom en spelare fram till bordet med hjälp av sin assistent som 
hjälper till med att binda fast racket och plötsligt lyfter assistenten på bordet så 
spelaren kan komma under med rullstol och ben. Jag tillkallade då överdomaren som 
sa till att detta inte var ok och det visade sig sedan att spelaren kunde komma under 
bordet av sig själv trots att det fortfarande fanns sittdynor på plats enligt tidigare. 
Dessa hade kontrollerats innan matchen och var 12 cm så det var inget där som var 
fel. Jag kan inte svara på vad de gjorde men spelaren fick plötsligt plats under bordet 
utan att ha kontakt.  
 
Det fanns även en spelare i MS class 1 som monterade fast ett stöd till rullstolen 
baktill när matchen skulle börja och då tillkallade jag återigen överdomaren som tog 
hjälp av klassificeraren som i detta fall tillät detta stöd trots att det inte stod med i 
klassningskortet men bedömningen var att det borde stå med. 
 
Arrangemanget i stort 
Arrangemanget fungerade bra och det flöt på bra. Att det var nära mellan hall och 
boende underlättar alltid. Det var helt ok schema och arbetspassen var acceptabla 
även om vi dömde mycket själva men det är inte lika inramat och styrt som på många 
större WTT tävlingar.   
Lite kallt i hallen men vi kunde ju använda kavajen om det blev för kallt.  
Bra gemenskap i mindre grupper och flera nya bekantskaper under tävlingen.  
 
En liten speciell situation för tävlingen var att vi vid samma tävling var 3x Ingrid  
Ingrid Bogren SWE, Ingrid Jonk-Ijsbrandij NED och Ingrid van Oijen-Meulemans 
NED.  



 

 

             
 
Tack för möjligheten att representera Sverige vid denna tävling. 
 
Vid pennan 
Ingrid Bogren  


